14 Dico quinto, quod dictum est de testibus falsis, dicendum est de corruptibilibus eos prece, *aut pretio, vt falso dicane.* Item de mandantibus, aut persuadentibus ad falso testimoniū, aut etiam de mandantibus alicui, *vt testes contumie, quia iij omnes effaciuntur, & principaliores caufa falitatis esse videntur.* & ita habetur exp̄lē in referto Leonis X. ibi, quād talia committentia minis cogunt, *vt pecunia alieni, &c. & infra, an alium ad falso deponendum, aut verū tacendum in duxisse.* & notauit Pegna dict. comment. 122. post mediū vers. atque hoc ipsum Salzedo prædict. c. 93. vers. *& quod de testibus.* Farinac. q. 188. n. 44. Lætius Zechius summ. 1. part. de fide, rubr. de heresi. c. 11. n. 1.4. vers. quod si testes. Simanc. *cathol. inst. tit. 6.4. num. 9.6.* *& in encir. titul. 38. eadē rubr. de testibus.*

15 Dico ultimū. Filius, & nepos falsi testis in crimine hæretis condemnantur: etiam ad penam mortis non redditur infamis, neque alii ponis obnoxios, quibus ha. reticuum filii reddundū: quia nullibi cautum inuenitur, & pena extendeant non sunt, sed potius restringendā, iuxta textum in *c. adia. de reg. iur.* in 6. 6c tradit Pegna dict. comm. 122. in fin. vers. post remō quæf. 67. Sanchez 7. 3. c. 27. n. 25. Farinacius quæf. 188. num. 5.4. Simanc. *cathol. inst. tit. 6.4. rubr. de testib. n. 9.2.* *& in encir. titul. 38. eadē rubr. de testib. n. 9.6.* *& in encir. titul. 38. eadē rubr. de testibus.*

P V N C T V M X VI.

De reo hæretico.

R Eus in hoc tribunali & potest esse hæreticus, vel de hæreti suspectus ob fautoriam. De hæretico, vel de hæreti suspecto ob fautoriam, qua ratione aduersus illū Inquisitores procedant, satis in superioribus dictum est, omnia enim que de inquisitione, accusatione, & denunciatione, hæreticonque penitentia diximus huic deseruent instituto. Sed pro illius completemate aliquis relata difficultate examinanda.

S. I.

De reo confiteente, & reuocante.

1. Si confessus sit hæresim, ex illa confessione condemnari potest.
2. Debet tamen confessio esse specialis, que specialiter hæreti declarat.
3. Si reuocet confessio nem in continentia, vel probet ex errore falso esse, validus est reuocatio.
4. Reuocatio non in continentia facta, neque errore probato min. excusat, tamen si alij contrariorum sentiant.

1 Contingit